Уговорне стране су сагласне да ће се коначна вредност уговора утврдити према стварно 

испорученој количини електричне енергије, на основу испостављених фактура. 

За обавезе које по овом уговору допевају у текућој буџетској години (2020. година) средства су 

обезбеђена Финансијским планом Наручиоца за 2020. годину у износу од 14.537.220,00 

(четрнаестмилионапетстотинатридесетседамхиљададвестотинедвадесет) динара без ПДВ-а, док 

обавезе које доспевају у наредној буџетској години (2021. годин) биће реализоване највише до 

износа средстава која ће им за ту намену бити обезбеђена у тој буџетској години. 

Укупна вредност уговора не може бити већа од процењене вредности јавне набавке која је 

утврђена Планом јавних набавки Наручиоца за 2020. годину у износу од 15.000.000,00 

(петнаестмилиона) динара без ПДВ-а. 

Члан 5. 

Место примопредаје је мерно место прикључено на дистрибутивни систем у категорији 

потрошње са средњим напоном, у складу са постојећим ознакама ЕД наведена у техничкој 

спецификацији конкурсне документације, која чини саставни део овог уговора.